

**JBU 3**  
Société à responsabilité limitée  
au capital de 6 050 euros  
Siège social : 16 Rue d'Isly  
87000 LIMOGES  
818 730 533 RCS LIMOGES

---

**ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 28 AVRIL 2026**  
**PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025**  
**SOUMISE ET ADOPTEE**

**DEUXIEME RESOLUTION**

L'Assemblée Générale décide d'affecter, sur proposition de la gérance, le résultat bénéficiaire s'élevant à 266 191,49 euros de la manière suivante :

|                              |                     |
|------------------------------|---------------------|
| <b>ORIGINE</b>               |                     |
| Résultat de l'exercice       | 266.191,49 €        |
| <b>AFFECTATION</b>           |                     |
| <i>Dotation aux réserves</i> |                     |
| Au poste « Autres réserves » | 134.691,49 €        |
| <i>Dividendes</i>            |                     |
| A titre de dividende, soit   | 131.500,00 €        |
| <b>TOTAL</b>                 | <b>266.191,49 €</b> |

A la suite de cette affectation :

- (i) Le poste « Autres réserves » est porté de 366.421,30 euros à 501.112,79 euros ;
- (ii) Les associés personnes physiques perçoivent les sommes suivantes à titre de dividendes :

|                                                                        |              |
|------------------------------------------------------------------------|--------------|
| A titre de dividendes bruts                                            | 131.500,00 € |
| A titre de dividendes nets perçus par les associés personnes physiques | 90.208,99 €  |
| Prélèvements sociaux acquittés par la société à la source de 18,60 %   | 24.459,01 €  |
| Prélèvement forfaitaire obligatoire sur revenus distribués de 12,80 %  | 16.832,00 €  |
| Dividende unitaire brut                                                | 217,36 €     |
| Dividende unitaire net par associé personne physique                   | 149,11 €     |

MB

Impôt sur le revenu des personnes physiques

L'article 28, I-3° et 10° de la loi de finances pour 2018 maintient une imposition des revenus mobiliers en deux temps :

- L'année de leur versement, les revenus sont soumis, sauf exceptions, à un prélèvement forfaitaire non libératoire, au taux de 12,80 %, perçu à titre d'acompte,
- L'année suivante, ils sont soumis à l'impôt sur le revenu, sous déduction de l'impôt prélevé à la source :
  - prélèvement forfaitaire libératoire au taux de 12,80 %,
  - ou, sur option expresse et irrévocable lors du dépôt de la déclaration de revenus et au plus tard avant la date limite de déclaration, selon le barème progressif (CGI. Art. 200 A, 2 nouveau, CGI. Art. 13, 2 et 158, 3-1° modifiés), l'abattement de 40% sur les dividendes et revenus assimilés ainsi que les dépenses engagées pour l'acquisition ou la conservation des revenus étant notamment déductibles du montant des revenus mobiliers.

Prélèvements sociaux (personnes physiques)

Le taux des prélèvements sociaux sur revenus distribués est de 18,60 %, une fraction de la CSG étant déductible en cas d'option pour la soumission des revenus mobiliers au barème progressif de l'impôt sur le revenu.

Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social à l'issue de la présente assemblée.

**RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES**

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, le tableau ci-après fait état du montant des dividendes et autres revenus distribués au titre des trois derniers exercices, ainsi que de leur éventuelle éligibilité à la réfaction de 40 % résultant des dispositions de l'article 158 3-2° du Code général des impôts bénéficiant, le cas échéant, aux personnes physiques fiscalement domiciliées en France.

| Exercice clos le | Dividendes bruts distribués | Revenus distribués soumis au PFU | Revenus distribués soumis au barème progressif et éligibles à l'abattement de 40 % | Revenus distribués non éligibles à l'abattement de 40 % |
|------------------|-----------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| 31 décembre 2024 | 115.000,00 €                | 115.000,00 €                     | 115.000,00 €                                                                       | 0,00 €                                                  |
| 31 décembre 2023 | 71.995,00 €                 | 71.995,00 €                      | 71.995,00 €                                                                        | 0,00 €                                                  |
| 31 décembre 2022 | 0,00 €                      | 0,00 €                           | 0,00 €                                                                             | 0,00 €                                                  |

**Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.**

Pour copie certifiée conforme

**La Gérance**

Madame Delphine BOST



## Bilan

Présenté en Euros

| ACTIF                                                       | Exercice clos le<br>31/12/2025<br>(12 mois) |             | Exercice précédent<br>31/12/2024<br>(12 mois) |                     |
|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------|---------------------|
|                                                             | Brut                                        | Amort.prov. | Net                                           | Net                 |
| Capital souscrit non appelé (0)                             |                                             |             |                                               |                     |
| <b>Actif immobilisé</b>                                     |                                             |             |                                               |                     |
| Frais d'établissement                                       |                                             |             |                                               |                     |
| Recherche et développement                                  |                                             |             |                                               |                     |
| Concessions, brevets, droits similaires                     |                                             |             |                                               |                     |
| Fonds commercial                                            |                                             |             |                                               |                     |
| Autres immobilisations incorporelles                        |                                             |             |                                               |                     |
| Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles       |                                             |             |                                               |                     |
| Terrains                                                    |                                             |             |                                               |                     |
| Constructions                                               |                                             |             |                                               |                     |
| Installations techniques, matériel et outillage industriels |                                             |             |                                               |                     |
| Autres immobilisations corporelles                          |                                             |             |                                               |                     |
| Immobilisations en cours                                    |                                             |             |                                               |                     |
| Avances et acomptes                                         |                                             |             |                                               |                     |
| Participations évaluées selon mise en équivalence           |                                             |             |                                               |                     |
| Autres participations                                       | 1 349 900,00                                |             | 1 349 900,00                                  | 1 349 900,00        |
| Créances rattachées à des participations                    |                                             |             |                                               |                     |
| Autres titres immobilisés                                   |                                             |             |                                               |                     |
| Prêts                                                       |                                             |             |                                               |                     |
| Autres immobilisations financières                          |                                             |             |                                               |                     |
| <b>TOTAL (I)</b>                                            | <b>1 349 900,00</b>                         |             | <b>1 349 900,00</b>                           | <b>1 349 900,00</b> |
| <b>Actif circulant</b>                                      |                                             |             |                                               |                     |
| Matières premières, approvisionnements                      |                                             |             |                                               |                     |
| En-cours de production de biens                             |                                             |             |                                               |                     |
| En-cours de production de services                          |                                             |             |                                               |                     |
| Produits intermédiaires et finis                            |                                             |             |                                               |                     |
| Marchandises                                                |                                             |             |                                               |                     |
| Avances et acomptes versés sur commandes                    |                                             |             |                                               |                     |
| Clients et comptes rattachés                                |                                             |             |                                               |                     |
| Autres créances                                             |                                             |             |                                               |                     |
| . Fournisseurs débiteurs                                    |                                             |             |                                               |                     |
| . Personnel                                                 |                                             |             |                                               |                     |
| . Organismes sociaux                                        |                                             |             |                                               |                     |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                            | 7 123,00                                    |             | 7 123,00                                      | 7 529,00            |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                     |                                             |             |                                               |                     |
| . Autres                                                    | 147 761,91                                  |             | 147 761,91                                    | 127 616,41          |
| Capital souscrit et appelé, non versé                       |                                             |             |                                               |                     |
| Valeurs mobilières de placement                             |                                             |             |                                               |                     |
| Disponibilités                                              | 142 333,04                                  |             | 142 333,04                                    | 43 839,14           |
| Charges constatées d'avance                                 | 247,50                                      |             | 247,50                                        | 247,50              |
| <b>TOTAL (II)</b>                                           | <b>297 465,45</b>                           |             | <b>297 465,45</b>                             | <b>179 232,05</b>   |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)            |                                             |             |                                               |                     |
| Primes de remboursement des obligations (IV)                |                                             |             |                                               |                     |
| Ecart de conversion actif (V)                               |                                             |             |                                               |                     |
| <b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>                                  | <b>1 647 365,45</b>                         |             | <b>1 647 365,45</b>                           | <b>1 529 132,05</b> |



CERTIFIÉ CONFORME  
À L'ORIGINAL

**Bilan**

Présenté en Euros

| <b>PASSIF</b>                                              | Exercice clos le<br><b>31/12/2025</b><br>(12 mois) | Exercice précédent<br><b>31/12/2024</b><br>(12 mois) |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
| <b>Capitaux Propres</b>                                    |                                                    |                                                      |
| Capital social ou individuel (dont versé : 6 050,00 Euros) | 6 050,00                                           | 6 050,00                                             |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport ...                 | 837 200,00                                         | 837 200,00                                           |
| Ecart de réévaluation                                      |                                                    |                                                      |
| Réserve légale                                             | 605,00                                             | 605,00                                               |
| Réserves statutaires ou contractuelles                     |                                                    |                                                      |
| Réserves réglementées                                      |                                                    |                                                      |
| Autres réserves                                            | 366 421,30                                         | 270 416,39                                           |
| Report à nouveau                                           |                                                    |                                                      |
| Résultat de l'exercice                                     | 266 191,49                                         | 211 004,91                                           |
| Subventions d'investissement                               |                                                    |                                                      |
| Provisions réglementées                                    |                                                    |                                                      |
| <b>TOTAL (I)</b>                                           | <b>1 476 467,79</b>                                | <b>1 325 276,30</b>                                  |
| Produits des émissions de titres participatifs             |                                                    |                                                      |
| Avances conditionnées                                      |                                                    |                                                      |
| <b>TOTAL (II)</b>                                          |                                                    |                                                      |
| <b>Provisions pour risques et charges</b>                  |                                                    |                                                      |
| Provisions pour risques                                    |                                                    |                                                      |
| Provisions pour charges                                    |                                                    |                                                      |
| <b>TOTAL (III)</b>                                         |                                                    |                                                      |
| <b>Emprunts et dettes</b>                                  |                                                    |                                                      |
| Emprunts obligataires convertibles                         |                                                    |                                                      |
| Autres Emprunts obligataires                               |                                                    |                                                      |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit     |                                                    |                                                      |
| . Emprunts                                                 | 169 528,06                                         | 202 349,44                                           |
| . Découverts, concours bancaires                           |                                                    | 183,31                                               |
| Emprunts et dettes financières diverses                    |                                                    |                                                      |
| . Divers                                                   |                                                    |                                                      |
| . Associés                                                 |                                                    |                                                      |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours           |                                                    |                                                      |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                   | 45,60                                              |                                                      |
| Dettes fiscales et sociales                                |                                                    |                                                      |
| . Personnel                                                |                                                    |                                                      |
| . Organismes sociaux                                       |                                                    |                                                      |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                           |                                                    |                                                      |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                    | 1 324,00                                           | 1 323,00                                             |
| . Etat, obligations cautionnées                            |                                                    |                                                      |
| . Autres impôts, taxes et assimilés                        |                                                    |                                                      |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés            |                                                    |                                                      |
| Autres dettes                                              |                                                    |                                                      |
| Produits constatés d'avance                                |                                                    |                                                      |
| <b>TOTAL (IV)</b>                                          | <b>170 897,66</b>                                  | <b>203 855,75</b>                                    |
| Ecart de conversion passif(V)                              |                                                    |                                                      |
| <b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>                                | <b>1 647 365,45</b>                                | <b>1 529 132,05</b>                                  |

## Compte de résultat

Présenté en Euros

|                                                                    | Exercice clos le<br>31/12/2025<br>(12 mois) |              | Exercice précédent<br>31/12/2024<br>(12 mois) | Variation         | %                   |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------|-------------------|---------------------|
|                                                                    | France                                      | Exportations | Total                                         | Total             |                     |
| Ventes de marchandises                                             |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Production vendue biens                                            |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Production vendue services                                         | 81 000,00                                   |              | 81 000,00                                     | 81 000,00         | 0,00                |
| <b>Chiffres d'affaires Nets</b>                                    | <b>81 000,00</b>                            |              | <b>81 000,00</b>                              | <b>81 000,00</b>  | <b>0,00</b>         |
| Production stockée                                                 |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Production immobilisée                                             |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Subventions d'exploitation reçues                                  |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Reprises sur amort. et prov., transfert de charges                 |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Autres produits                                                    |                                             |              | 4,42                                          | 2,44              | 2 81,15             |
| <b>Total des produits d'exploitation</b>                           |                                             |              | <b>81 004,42</b>                              | <b>81 002,44</b>  | <b>2 0,00</b>       |
| Achats de marchandises (y compris droits de douane)                |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Variation de stock (marchandises)                                  |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements          |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Variation de stock matières premières et autres approvisionnements |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Autres achats et charges externes                                  |                                             |              | 3 382,52                                      | 3 552,95          | - 170 -4,80         |
| Impôts, taxes et versements assimilés                              |                                             |              | 611,00                                        | 603,00            | 8 1,33              |
| Salaires et traitements                                            |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Charges sociales                                                   |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Dotations aux amortissements sur immobilisations                   |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Dotations aux provisions sur immobilisations                       |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Dotations aux provisions sur actif circulant                       |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Dotations aux provisions pour risques et charges                   |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Autres charges                                                     |                                             |              |                                               | 1,45              | - 1 -100            |
| <b>Total des charges d'exploitation</b>                            |                                             |              | <b>3 993,52</b>                               | <b>4 157,40</b>   | <b>- 164 -3,94</b>  |
| <b>RESULTAT EXPLOITATION</b>                                       |                                             |              | <b>77 010,90</b>                              | <b>76 845,04</b>  | <b>166 0,22</b>     |
| Bénéfice attribué ou perte transférée                              |                                             |              |                                               | 32 920,43         | - 32 920 -100       |
| Perte supportée ou bénéfice transféré                              |                                             |              | 4 704,50                                      |                   | 4 705 N/S           |
| Produits financiers de participations                              |                                             |              | 203 955,68                                    | 118 967,73        | 84 988 71,44        |
| Produits des autres valeurs mobilières                             |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Autres intérêts et produits assimilés                              |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Reprises sur provisions et transferts de charges                   |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Différences positives de change                                    |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement            |                                             |              |                                               |                   |                     |
| <b>Total des produits financiers</b>                               |                                             |              | <b>203 955,68</b>                             | <b>118 967,73</b> | <b>84 988 71,44</b> |
| Dotations financières aux amortissements et provisions             |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Intérêts et charges assimilées                                     |                                             |              | 2 740,59                                      | 3 274,29          | - 534 -16,30        |
| Différences négatives de change                                    |                                             |              |                                               |                   |                     |
| Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement        |                                             |              |                                               |                   |                     |
| <b>Total des charges financières</b>                               |                                             |              | <b>2 740,59</b>                               | <b>3 274,29</b>   | <b>- 534 -16,30</b> |
| <b>RESULTAT FINANCIER</b>                                          |                                             |              | <b>201 215,09</b>                             | <b>115 693,44</b> | <b>85 522 73,92</b> |
| <b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOT</b>                                |                                             |              | <b>273 521,49</b>                             | <b>225 458,91</b> | <b>48 063 21,32</b> |

## Compte de résultat

Présenté en Euros

|                                                            | Exercice clos le<br>31/12/2025<br>(12 mois) | Exercice précédent<br>31/12/2024<br>(12 mois) | Variation      | %             |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|---------------|
| Produits exceptionnels sur opérations de gestion           |                                             |                                               |                |               |
| Produits exceptionnels sur opérations en capital           |                                             |                                               |                |               |
| Reprises sur provisions et transferts de charges           |                                             |                                               |                |               |
| <b>Total des produits exceptionnels</b>                    |                                             |                                               |                |               |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion          |                                             |                                               |                |               |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital          |                                             |                                               |                |               |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions |                                             |                                               |                |               |
| <b>Total des charges exceptionnelles</b>                   |                                             |                                               |                |               |
| <b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>                               |                                             |                                               |                |               |
| Participation des salariés                                 |                                             |                                               |                |               |
| Impôts sur les bénéfices                                   | 7 330,00                                    | 14 454,00                                     | - 7 124        | -49,29        |
| <b>Total des Produits</b>                                  | <b>284 960,10</b>                           | <b>232 890,60</b>                             | <b>52 070</b>  | <b>22,36</b>  |
| <b>Total des charges</b>                                   | <b>18 768,61</b>                            | <b>21 885,69</b>                              | <b>- 3 117</b> | <b>-14,24</b> |
| <b>RESULTAT NET</b>                                        | <b>266 191,49</b>                           | <b>211 004,91</b>                             | <b>55 187</b>  | <b>26,15</b>  |
| Dont Crédit-bail mobilier                                  |                                             |                                               |                |               |
| Dont Crédit-bail immobilier                                |                                             |                                               |                |               |

## Annexes

### PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 647 365,45 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 266 191,49 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 17/04/2026 par le dirigeant.

## REGLES ET METHODES COMPTABLES

Règlement ANC 2022-06 :

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022, et complété des mises à jour en vigueur actuellement, et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

- > continuité de l'exploitation
- > permanence des méthodes comptables, à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06
- > indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels. - permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,  
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Les comptes annuels de l'exercice sont établis en conformité avec les règles et méthodes comptables découlant des textes légaux et réglementaires applicables en France. Ils respectent en particulier le règlement des Normes Comptables N° 2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels. Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- indépendance des exercices.

Outre le changement de méthode comptable lié à l'application du nouveau règlement ANC 2022-06, le principe de permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre a été respecté.

La première application de ce règlement constitue un changement de méthode comptable au sens de l'article L.123-17 du Code de commerce. En revanche, s'agissant également d'un changement de réglementation comptable au sens de l'article 122-1 du PCG, ce changement n'a pas à être justifié.

### Changement de réglementation comptable

Le règlement ANC n°2022-06 relatif à la modernisation des états financiers modifie le Plan comptable général. Il s'applique obligatoirement à compter du 1er janvier 2025 et entraîne notamment :

- une nouvelle définition du résultat exceptionnel,
- la suppression des transferts de charges,
- des modifications du modèle de bilan et du compte de résultat,
- des clarifications de présentation et reclassements liés à la structure des états financiers.

Les comptes de l'exercice clos au 31 décembre 2025 sont établis conformément à ce nouveau règlement.

Conformément à l'article 27 du règlement ANC 2022-06, les dispositions du présent règlement s'appliquent à compter de l'exercice de première application sans emporter de conséquences sur les comptes antérieurs, autres que les reclassements nécessaires pour se conformer aux nouveaux modèles de bilan et de compte de résultat lors du premier exercice d'application.

L'impact sur les principaux postes concernés par ce changement de réglementation est présenté ci-après :

#### Impact de l'application des nouvelles règles comptables

| Poste concerné                 | Avant application            | Après application                    | Impact bilan<br>(€) | Impact résultat<br>(€) |
|--------------------------------|------------------------------|--------------------------------------|---------------------|------------------------|
| Structure de l'annexe          | Présentation<br>standardisée | Présentation adaptée à<br>l'activité | 0                   | 0                      |
| Informations<br>significatives | Informations exhaustives     | Informations ciblées                 | 0                   | 0                      |
| Jugements & estimations        | Peu détaillés                | Informations renforcées              | 0                   | 0                      |
| Engagements hors bilan         | Présentation limitée         | Présentation détaillée               | 0                   | 0                      |

#### Application des nouvelles dispositions

La société applique les dispositions récentes du PCG relatives à la présentation de l'annexe.

Ces évolutions ont conduit à :

- Privilégier les informations significatives
- Alléger les informations non pertinentes
- Renforcer la transparence sur les estimations

Impact : sans incidence sur le résultat ni les capitaux propres

Dans le cas présent, aucun impact significatif n'est à mentionner dans l'annexe.

**AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE****FONDS COMMERCIAL**

Le fonds commercial n'est pas amorti mais fait l'objet d'un test de dépréciation au minimum une fois par an, et dès qu'il existe un indice de perte de valeur. Ce test conduit à constater une dépréciation lorsque la valeur d'usage du fonds commercial est inférieure à sa valeur nette comptable.

**Annexes (suite)****NOTES SUR LE BILAN ACTIF****Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 1 349 900 E

| Actif immobilisé              | A l'ouverture    | Augmentation | Diminution | A la clôture     |
|-------------------------------|------------------|--------------|------------|------------------|
| Immobilisations incorporelles |                  |              |            |                  |
| Immobilisations corporelles   |                  |              |            |                  |
| Immobilisations financières   | 1 349 900        |              |            | 1 349 900        |
| <b>TOTAL</b>                  | <b>1 349 900</b> |              |            | <b>1 349 900</b> |

Amortissements et provisions d'actif = E

| Amortissements et provisions       | A l'ouverture | Augmentation | Diminution | A la clôture |
|------------------------------------|---------------|--------------|------------|--------------|
| Immobilisations incorporelles      |               |              |            |              |
| Immobilisations corporelles        |               |              |            |              |
| Titres mis en équivalence          |               |              |            |              |
| Autres Immobilisations financières |               |              |            |              |
| <b>TOTAL</b>                       |               |              |            |              |

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

| Nature des biens immobilisés | Montant | Amortis. | Valeur nette | Durée |
|------------------------------|---------|----------|--------------|-------|
|                              |         |          |              |       |
| <b>TOTAL</b>                 |         |          |              |       |

Etat des créances = 155 132 E

| Etat des créances                  | Montant brut   | A un an        | A plus d'un an |
|------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Actif immobilisé                   |                |                |                |
| Actif circulant & charges d'avance | 155 132        | 155 132        |                |
| <b>TOTAL</b>                       | <b>155 132</b> | <b>155 132</b> |                |

Provisions pour dépréciation = E

| Nature des provisions | A l'ouverture | Augmentation | utilisées | non utilisées | A la clôture |
|-----------------------|---------------|--------------|-----------|---------------|--------------|
| Stocks et en-cours    |               |              |           |               |              |
| Comptes de tiers      |               |              |           |               |              |
| Comptes financiers    |               |              |           |               |              |
| <b>TOTAL</b>          |               |              |           |               |              |

Charges constatées d'avance = 248 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

**Annexes (suite)****NOTES SUR LE BILAN PASSIF****Capital social = 6 050 E**

| <b>Mouvements des titres</b>    | <b>Nombre</b> | <b>Val. nominale</b> | <b>Capital social</b> |
|---------------------------------|---------------|----------------------|-----------------------|
| Titres en début d'exercice      | 605           | 10,00                | 6 050                 |
| Titres émis                     |               |                      |                       |
| Titres remboursés ou annulés    |               |                      |                       |
| <b>Titres en fin d'exercice</b> | <b>605</b>    | <b>10,00</b>         | <b>6 050</b>          |

**Etat des dettes = 170 898 E**

| <b>Etat des dettes</b>      | <b>Montant total</b> | <b>De 0 à 1 an</b> | <b>De 1 à 5 ans</b> | <b>Plus de 5 ans</b> |
|-----------------------------|----------------------|--------------------|---------------------|----------------------|
| Etablissements de crédit    | 169 528              | 32 975             | 134 825             | 1 728                |
| Dettes financières diverses |                      |                    |                     |                      |
| Fournisseurs                | 46                   | 46                 |                     |                      |
| Dettes fiscales & sociales  | 1 324                | 1 324              |                     |                      |
| Dettes sur immobilisations  |                      |                    |                     |                      |
| Autres dettes               |                      |                    |                     |                      |
| Produits constatés d'avance |                      |                    |                     |                      |
| <b>TOTAL</b>                | <b>170 898</b>       | <b>34 345</b>      | <b>134 825</b>      | <b>1 728</b>         |

**Charges à payer par postes du bilan = 122 E**

| <b>Charges à payer</b>         | <b>Montant</b> |
|--------------------------------|----------------|
| Emp. & dettes établ. de crédit | 76             |
| Emp. & dettes financières div. |                |
| Fournisseurs                   | 46             |
| Dettes fiscales & sociales     |                |
| Autres dettes                  |                |
| <b>TOTAL</b>                   | <b>122</b>     |

**Annexes (suite)****NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT****Ventilation du chiffre d'affaires = 81 000 E**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

| Nature du chiffre d'affaires | Montant HT    | Taux            |
|------------------------------|---------------|-----------------|
| Prestations de services      | 81 000        | 100,00 %        |
| <b>TOTAL</b>                 | <b>81 000</b> | <b>100.00 %</b> |

**Ventilation de l'impôt sur les bénéfices = 7 330 E**

| Niveau de résultat         | Avant impôt    | Impôt        | Après impôt    |
|----------------------------|----------------|--------------|----------------|
| Résultat d'exploitation    | 72 306         |              | 72 306         |
| Résultat financier         | 201 215        |              | 201 215        |
| Résultat exceptionnel      |                |              |                |
| Participation des salariés |                |              |                |
| <b>TOTAL</b>               | <b>273 521</b> | <b>7 330</b> | <b>266 191</b> |

**Autres informations relatives au compte de résultat**

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers.

On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

**Annexes (suite)****DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE**

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

**Charges constatées d'avance = 248 E**

| Charges constatées d'avance             | Montant    |
|-----------------------------------------|------------|
| Charges constatees d'avance( 48600000 ) | 248        |
| <b>TOTAL</b>                            | <b>248</b> |

**Charges à payer = 122 E**

| Emprunts & dettes auprès des étab. De crédit | Montant   |
|----------------------------------------------|-----------|
| Int. courus / emprunts( 16884000 )           | 76        |
| <b>TOTAL</b>                                 | <b>76</b> |

| Dettes fournisseurs et comptes rattachés | Montant   |
|------------------------------------------|-----------|
| Frns, fact non parvenues( 40810000 )     | 46        |
| <b>TOTAL</b>                             | <b>46</b> |

**Annexes (suite)****COMPTE RENDU DES TRAVAUX**

Le Cabinet LIGNE CLAIRE ET ASSOCIES, inscrit au tableau de l'Ordre des Experts Comptables.

Aux termes de la mission d'assistance/de supervision comptable et d'établissement des Comptes Annuels, qui lui a été confiée par SARL JBU3,

Déclare que les Comptes Annuels se rapportant à l'exercice clos au 31/12/2025 caractérisés notamment par les données suivantes:

|                                       |           |
|---------------------------------------|-----------|
| Total du bilan                        | 1 647 365 |
| Chiffre d'affaires hors taxes         | 81 000    |
| Résultat net de l'exercice (bénéfice) | 266 191   |

ont été établis à partir des pièces, documents et informations fournis par l'Entreprise, en conformité avec les dispositions de l'Ordonnance du 19 septembre 1945 régissant l'Ordre des Experts Comptables et avec les règles de diligence préconisées par l'Ordre à l'exception des règles suivantes :

- présentation d'un état détaillé et chiffré des stocks et en cours,
- contrôle de la conformité de la méthode de valorisation des stocks et en cours utilisée avec les règles en vigueur,
- vérification de l'application de la méthode de valorisation des stocks et en cours par épreuves,
- établissement du tableau de financement,
- contrôle des existants en caisse.

Le présent compte-rendu ne constitue pas une attestation de régularité et de sincérité au sens de l'article 2 de l'ordonnance du 19 septembre 1945.

Pour LIGNE CLAIRE ET ASSOCIES  
Fait à LIMOGES le 17/04/2026

**Annexes (suite)****RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES**

Art : 133 et 148 du décret sur les sociétés commerciales

**Tableau**

| <b>Nature des Indications / Périodes</b>                         | <b>31/12/2025</b> | <b>31/12/2024</b> | <b>31/12/2023</b> | <b>31/12/2022</b> | <b>31/12/2021</b> |
|------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Durée de l'exercice                                              | 12 mois           | 12 mois           | 12 mois           | 12 mois           | 12 mois           |
| <b>I - Situation financière en fin d'exercice</b>                |                   |                   |                   |                   |                   |
| a ) Capital social                                               | 6 050             | 6 050             | 6 050             | 1 510             | 1 510             |
| b ) Nombre d'actions émises                                      | 605               | 605               | 605               |                   |                   |
| c ) Nombre d'obligations convertibles en actions                 |                   |                   |                   |                   |                   |
| <b>II - Résultat global des opérations effectives</b>            |                   |                   |                   |                   |                   |
| a ) Chiffre d'affaires hors taxes                                | 81 000            | 81 000            | 81 000            | 81 000            | 81 000            |
| b ) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions            | 273 521           | 225 459           | 104 670           | 116 982           | 68 545            |
| c ) Impôt sur les bénéfices                                      | 7 330             | 14 454            | 21 983            | 22 538            | 25 329            |
| d ) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions | 266 191           | 211 005           | 82 687            | 94 444            | 43 216            |
| e ) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions            | 266 191           | 211 005           | 82 687            | 94 444            | 43 216            |
| f ) Montants des bénéfices distribués                            |                   |                   |                   |                   |                   |
| g ) Participation des salariés                                   |                   |                   |                   |                   |                   |
| <b>III - Résultat des opérations réduit à une seule action</b>   |                   |                   |                   |                   |                   |
| a ) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements              | 440               | 349               | 137               |                   |                   |
| b ) Bénéfice après impôt, amortissements provisions              | 440               | 349               | 137               |                   |                   |
| c ) Dividende versé à chaque action                              |                   |                   |                   |                   |                   |
| <b>IV - Personnel :</b>                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
| a ) Nombre de salariés                                           |                   |                   |                   |                   |                   |
| b ) Montant de la masse salariale                                |                   |                   |                   |                   |                   |
| c ) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux    |                   |                   |                   |                   |                   |

**Observations complémentaires**

## Annexes (suite)

## TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Tableau

| Filiales et participations                                                            | Capital social | Réserves et report à nouveau | Quote-part du capital détenu en % | Valeur brute des titres détenus | Valeur nette des titres détenus | Prêts et avances consenties par la Sté | Cautions et avals donnés par la Sté | C.A. H.T. du dernier exercice clos | Résultat du dernier exercice clos | Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>A – Renseignements détaillés concernant les filiales &amp; participations</b>      |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| <i>- Filiales (plus de 50% du capital détenu)</i>                                     |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| <i>Participations (10 à 50 % du capital détenu)</i>                                   |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
|                                                                                       |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| <b>B – Renseignements globaux concernant les autres filiales &amp; participations</b> |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| <i>- Filiales non reprises en A:</i>                                                  |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| a ) Françaises                                                                        |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| b ) Etrangères                                                                        |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| <i>Participations non reprises en A:</i>                                              |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| a) Françaises                                                                         |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |
| b) Etrangères                                                                         |                |                              |                                   |                                 |                                 |                                        |                                     |                                    |                                   |                                           |

Observations complémentaires